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Federalna Komisja Łączności (FCC), czyli amerykańska agencja
regulująca zasady wykorzystania częstotliwości radiowych dla
celów związanych z komunikacją, zagłosowała w zeszłym tygodniu
za uchyleniem neutralności sieci, wedle której do tej pory
użytkownicy  mogli  korzystać  z  Internetu  bez  żadnych
ograniczeń. Uchylenie ma dotyczyć przepisów dla firm, które
świadczą Amerykanom usługi internetowe. Wyznaczy to też bez
wątpienia trendy do naśladowania dla innych państw.

Zmiany  w  prawie  pozwolą  dostawcom  usług  na  blokowanie
wybranych  witryn,  a  także  umożliwią  pobieranie  dodatkowych
opłat za dostęp do określonych treści. Nowe regulacje prawne
względem Internetu to prawdziwe zmartwienie dla przyszłości
jego użytkowników. Wedle najświeższych informacji okazuje się,
że Internauci zostaną już całkowicie pozbawieni prywatności –
dostawcy usług będą mieli dostęp na przykład do historii ich
przeglądarek,  co  więcej,  będą  oni  mieli  prawo  sprzedawać
pozyskane informacje o użytkowniku innym firmom.

W  obliczu  planów  FCC  już  pojawia  się  silna  inicjatywa
tworzenia Wirtualnych Sieci Prywatnych (VPN). Usługa umożliwi
użytkownikom  łączenie  się  z  Internetem  za  pośrednictwem
serwera  prowadzonego  bezpośrednio  przez  dostawcę  VPN.  Dane
użytkowników będą szyfrowane, ukrywając ich tożsamość zarówno
przed dostawcami usługi, jak i przed rządem.

VPN ma walczyć także z innymi praktykami rządu, wynikającymi z
uchylenia  neutralności  sieci.  Dostawcy  usług  będą  mogli
kontrolować  i  zmniejszać  zawartość  Internetu,  do  której
użytkownicy mają dostęp i tylko prywatna sieć będzie oknem do
„całej” sieci. Nie tylko rząd Stanów Zjednoczonych zaczyna
dobierać  się  do  wolności  w  Internecie.  W  Polsce  tożsame
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działania podejmuje Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji, która
niedługo  ma  zajmować  się  także  siecią.  Być  może  to  już
ostatnie lata Internetu, jaki znamy dzisiaj.
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